



پیامبر گرامی اسلام (ص):

فقر، امانت است پس کسی که او را ببوشاند، عبادت کرده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۸۹

برپایی جشنواره سرویس نونهالان والیبال در کازرون



جشنواره سرویس بانوان نونهالان والیبال در شهرستان کازرون برگزار شد. در این جشنواره ۴۸ نونهال از ۶ تیم به صورت انفرادی رقابت خود را آغاز کردند. در پایان ۳ نفر شهرستان کازرون در سالن به عنوان برتر این جشنواره انتخاب شدند.

بار دیگر تیم بانوان پرتو آ افتخار آفرید اولین دوره مسابقات استانی پرتو آ



اولین دوره مسابقات بانوان پرتو آ استان فارس و همچنین انتخابی مسابقات کشوری مازندران به میزبانی شهر شیراز در سالن خانه کشتی امید نوروزی با ۱۰۰ فایتر برگزار شد که تیم کازرون با ۳۲ شرکت کننده توانست ۳۰ مدال را خرسروپور، تهیمه محمدی، زهرا طلایی را از آن خود کند. تیم کازرون به مربیگری ندا خسروپور، صبا خسروپور و خدیجه رئیس در این مسابقات شرکت کرد. سرپرست این تیم نیز مریم هوشمند بود. در این دوره از مسابقات ۱۰۰ نفر شرکت کننده حضور داشتند. داوران اعزامی از کازرون نیز ندا خسروپور، تهیمه محمدی، زهرا طلایی را از آن خود کردند. در این مسابقات بانوان استان که در شهرستان هندیجان برگزار شد بانوان بهبهانی سه کمر بند طلایی را از آن خود کردند. در این مسابقات بانوان بهبهانی توانستند با مربیگری

جوان باستانی کار کازرون قهرمان کشور شد



جوان باستانی کار کازرون در رقابت‌های جام غدیر کشور قهرمان شد. **خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین:** در رقابت‌های جام غدیر علی قلی‌پور، قهرمان میل‌گیری منفی ۷۰ کیلوگرم کشور شد. رقابت‌های آزاد مهارت‌های فردی و کشتی پهلوانی متولدین بیست و نهم اسفندماه ۱۳۸۰ به بالا (جوانان، امید و بزرگسالان کشور)، با عنوان جام غدیر در آستانه بزرگداشت چهلمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی برگزار شد.

برگزاری مسابقات آزاد ویژه شطرنج‌بازان بالای ۵۰ سال در کازرون

به یادماندنی و آمادگی هرچه بیشتر شطرنج‌بازان پیشکسوت در رقابت‌های مختلف و ترویج نشاط با سرپرستی صمد محمودی، سر داوری ملیحه عابدی و داوری غلامرضا مرتجز و سید عرفان اشرفی نمود. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج شهرستان کازرون در گفت‌وگویی اظهار داشت: این مسابقات با حضور شطرنج‌بازانی از استان‌های فارس، هرمزگان، بوشهر، اصفهان، مرکزی، یزد، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد و نمایندگان از شهرهای لارستان، یاسوج، بزرگان، مرودشت، اهرم، اراک، خمین‌شهر، بوشهر، کرمان، یزد، اصفهان، رستم، زرین‌شهر، بندرعباس و بندر ریگ به مدت دو روز به صورت انفرادی در ۹ دور به روش سوئیسی برگزار شد و در پایان مقام اول: ساسان ربیعی از شیراز، مقام دوم: فریدون مختاری



خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اقدام به برگزاری مسابقات ویژه شطرنج‌بازان بالای ۵۰ سال به پاسداشت پیشکسوت سرهنگ محمد حسن رستی با اهداف ایجاد فضای صمیمی

در مسابقات بانوان ووشو استان خوزستان در هندیجان؛

بانوان ووشوکار بهبهانی صاحب سه کمر بند طلایی شدند



در مسابقات ووشو بانوان استان که در شهرستان هندیجان برگزار شد بانوان بهبهانی سه کمر بند طلایی را از آن خود کردند. در این مسابقات بانوان بهبهانی توانستند با مربیگری

واحد

چراغ‌های دستگیری سارقان مسلح

تالیچه‌های ابریشمی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف پرونده سرقت مسلحانه‌ای خبر داد که طی آن سارقان با استفاده از سلاح جنگی اقدام به سرقت ده‌ها تخته فرش به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد تومان کرده بودند.

به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سردار علیرضا لطفی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در اواخر فروردین‌ماه سال ۱۳۹۶ پرونده‌ای با موضوع سرقت مسلحانه از یک مغازه فرش‌فروشی در خیابان ولیعصر از کلانتری ۱۰۱ تجریش به اداره یک مبارزه با سرقت‌های مسلحانه پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

صاحب مغازه فرش‌فروشی پس از حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۱۴ مورخه ۲۳ فروردین ۱۳۹۶ درحالی‌که به همراه دو نفر از فرزندانم و همچنین یکی از کارگران مغازه فرش‌فروشی خود در خیابان ولیعصر مشغول به کار بودیم که ناگهان یکی [دیگر] از شاگردان مغازه به هویت مشخص با همراهی فردی ناشناس وارد مغازه شد و با همدستی این شخص و تهدید سلاح گرم و سرد، اقدام به سرقت بیش از ۶۰ تخته تالیچه ابریشمی به ارزش تقریبی بیست میلیارد تومان کردند.

مالباخته افزود: در زمان سرقت، سارقین با استفاده از سلاح سرد یکی از پسران مرا مورد ضربات چاقو قرار داده و او را مجروح کردند و پس از یک درگیری هر چهار نفر ما را در اتاقک انتهایی مغازه محبوس و قالیچه‌های سرقت شده را با خوددروى مزدا وانت متعلق به بنده از محل خارج و از محل متواری شدند. با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با مراجعه به محل سکونت شاگرد مغازه در خیابان کارون اطلاع پیدا کردند که وی از این مکان متواری شده است. همزمان دستور توقیف خوددروی مزدا مسروقه نیز در سیستم جامع پلیس ثبت و در کمتر از ۲۴ ساعت از زمان وقوع سرقت، خوددروى مزدا وانت به‌صورت رها شده در خیابان خلیج کشف شد. کارآگاهان در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که شاگرد مغازه فرش‌فروشی به نام اسماعیل (متولد ۱۳۶۸) از طریق یک شرکت خصوصی کاریابی به مالباخته معرفی و صرفاً با ارائه تصویر کارت شناسایی نزد وی مشغول به کار شده است.

مالباخته در این خصوص عنوان داشت: اواخر سال ۱۳۹۵ از طریق یک شرکت خصوصی اقدام به استخدام اسماعیل کردم؛ اسماعیل در مغازه فرش‌فروشی مشغول به کار بود تا اینکه پس از مدت کوتاهی اعلام کرد که قصد بازگشت نزد خانواده‌اش را دارد تا اینکه حدوداً یک هفته پیش از سرقت به مغازه آمد و مجدداً درخواست کار کرد و من نیز به واسطه شناخت قبلی قبول کردم تا او دوباره در مغازه مشغول به کار شود. کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه



تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که اسماعیل با همدستی یکی از مجرمین سابقه‌دار غرب کشور به نام احمد (متولد ۱۳۶۶) اقدام به سرقت از فرش‌فروشی کرده و در حال حاضر از کشور متواری است.

در ادامه محل سکونت احمد در غرب کشور شناسایی و کارآگاهان اداره یکم در چندین نوبت به غرب کشور اعزام شدند و در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که وی پس از متواری شدن از تهران به‌صورت غیرقانونی از طریق مرزهای غربی از کشور خارج شده و قصد خارج کردن فرش‌های مسروقه از کشور را دارد.

در ادامه اقدامات ویژه پلیسی، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران با اطلاع از مراجعت مجدد اسماعیل به کشور جهت خارج کردن سایر فرش‌های مسروقه، وی را در مورخه ۵ شهریور ۱۳۹۷ در یکی از شهرهای مرزی غرب کشور دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه «اسماعیل» نیز تعداد ۲۸ تخته از قالیچه‌های سرقتی به همراه یک قطعه شمش طلای به‌دست‌آمده از محل فروش بخشی از فرش‌های مسروقه کشف شد؛ همچنین تعداد دویقه‌ه اسلحه جنگی شامل یک قبضه اسلحه کلاش به همراه دویقه‌ه خناب با ده‌ها فشنگ جنگی و یک قبضه اسلحه کمری، یک رشته دستبند فلزی و مقدار تقریبی یک کیلوگرم مواد اولیه تهیه بمب دست‌ساز نیز کشف و توقیف شد.

با دستگیری «احمد»، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که برادر «اسماعیل» به نام «یوسف» نیز در فراهم کردن مخفیگاه متهمان و همچنین فروش اموال مسروقه مشارکت داشته است که او نیز در مورخه ۶ شهریور ۱۳۹۷ دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش دویخته فرش ۲۴ متری ابریشمی مسروقه کشف شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: برابر هماهنگی به‌عمل‌آمده با دستگاه قضایی، متهمین دستگیر شده به همراه اموال مسروقه و همچنین تجهیزات نظامی مشکوفاً به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و ادامه رسیدگی به پرونده جهت دستگیری متهم متواری پرونده در دستور کار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

بوی تعفن از قتل سرایدار پرده برداشت



سرایدار یک ساختمان در خیابان شریعتی با ضربات متعدد چاقو به قتل رسید.

به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، مأموران کلانتری ۱۲۴ قلهک با بازپرس کشیک قتل پایتخت تماس گرفته و وقوع یک فقره قتل در خیابان شریعتی، قبل از دوراهی قلهک را اعلام کردند. دقایقی بعد از اعلام این خبر، سید سجاد منافی آذر؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناسان پزشکی قانونی در صحنه جرم که اتاق سرایداری یک آپارتمان بود، حاضر و مشغول تحقیقات درباره این پرونده شدند.

تیم جنایی با حضور در محل قتل با جسد غرق در خون مرد چهل‌وچهارساله افغانستانی مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو (هفت ضربه) به نواحی مختلف بدن از پای درآمده بود و متهم یا متهمان پس از وقوع قتل، روی جسد البسه و تشک انداخته بودند.

بررسی بیشتر نشان داد حدود ۷۲ ساعت از مرگ مقتول می‌گذرد و همسایه‌ها با استشمام بوی تعفن از اتاق سرایداری با آتش‌نشانی و پلیس تماس گرفته که با گشودن در اتاق، این جنایت فاش شده بود.

تحقیقات حاکی از آن بود که مقتول حدود پنج سال در این آپارتمان به‌عنوان سرایدار مشغول به کار بوده و در اتاق به‌تنهایی سکونت داشته است همچنین آثار بهم‌ریختگی وسایل داخل اتاق مشاهده شد؛ اما شواهد نشان داد سرقتی صورت نگرفته است.

در نهایت با دستور سید سجاد منافی آذر بازپرس امور جنایی تهران جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای شناسایی و بازداشت متهم یا متهمان این پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است.